funcionamento da Coordenadoria Municipal de Políticas Públicas para Mulheres por meio da

edição de atos normativos que disporão sobre o detalhamento de suas competências, com vistas ao

cumprimento de suasfinalidades, nos termos desta lei.

Art. 5º. Fica aberto crédito adicional especial no valor de R$ 109.000,00 (cento e nove
mil reais) ao orçamento municipal de 2025, aprovado pela Lei Municipal nº. 1.478, de 02 de

dezembro de 2024.

Art. 6º. Nos termos do Art. 43 da Lei Federal nº. 4.320, de 17 de março de 1964, o

crédito especial será para incluir a dotação orçamentária em seguida descrita, na execução do